

ev. č. zhotoviteľa: 022015
ev. č. objednávateľa : 43/2015

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO
zo dňa 07.04.2015

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: **Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Sídlo: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Pavol Nižnánsky, predseda predstavenstva a.s.
Ing. Ivan Ščasný, člen predstavenstva a.s.
Osoby oprávnené konať v mene objednávateľa:
- vo veciach technických: Ing. Soňa Klenková
- vo veciach zmluvných: Ing. Mgr. Miroslava Behanová
Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Piešťany
Číslo účtu: 27-3002212/0200
IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212
SWIFT (BIC): SUBASKBX
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK2020172264
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10263/T
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Názov: **REKONSTRUKCE POTRUBÍ – REPO, a.s.**
Sídlo: K Roztokům 34/321, 165 00 Praha 6 - Suchdol
Štatutárny zástupca: Ing. Martin Krejčí
Osoby oprávnené konať v mene zhotoviteľa:
- vo veciach technických: Miroslav Molek
- vo veciach zmluvných: Ing. Martin Krejčí
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 572420713/0300
IBAN: CZ94 0300 0000 0005 7242 0713
SWIFT (BIC): CEKOCZPP
IČO: 251 31 851
DIČ: CZ25131851
Zapísaný v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel: B, vložka č. 4744
(ďalej ako „zhotoviteľ“)
(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)



Na základe bodu 1 v článku VIII. – Záverečné ustanovenia Zmluvy o dielo ev. č. zhot.: 022015, ev. č. obj.: 43/2015 zo dňa 07.04.2015 (ďalej tiež „Zmluva“) sa zmluvné strany uvedené v článku I. tohto Dodatku č. 1 k predmetnej Zmluve s ohľadom na vzniknuté technické problémy pri realizácii diela „**Rekonštrukcia kanalizácie v meste Piešťany lokalita Kanada – záhrady bezvýkopovou technológiou**“, ktoré neboli zavinené ani jednou zo zmluvných strán, ako aj vzhľadom na výsledky monitoringu úseku kanalizácie DN 300 uskutočneného v dňoch 22.07.-23.07.2015, ktoré mali vplyv na úpravu pôvodného rozsahu stavebných prác, dohodli na znení tohto Dodatku č. 1 nasledovne:

V článku II. Predmet zmluvy sa do ods. 2 d o p í ň a nový odsek 2.1, ktorého znenie je nasledovné:

2.1. Po prehliadke lokality, potrubia a šacht, bol zmenený rozsah sanácie šacht a to nasledovne:

Š10 – odstránenie klapky, utesnenie špár a dna šachty, napojenie rukávu, výmena stúpadiel a rámu s poklopom

Š9 – šachta zostane pôvodná, rukáv bude priebežný, výmena stúpadiel a rámu s poklopom

Š8 – odstránenie kónusu, vloženie plastové samonosné šachty DN800 do pôvodnej DN 1000, do výšky cca 2 m (po prípojku z ulice Brigádnická)

Š7- odstránenie klapky, utesnenie špár a dna šachty, napojenie rukávu, výmena stúpadiel a rámu s poklopom

Š6 – vybúranie betónu, utesnenie špár a dna šachty, napojenie rukávu, výmena stúpadiel a rámu s poklopom

Š5 - vybúranie betónu, vloženie plastové samonosné šachty DN800 do pôvodnej DN 1000, do výšky cca 2 m

Š4- odstránenie klapky, odstránenie kónusu, vloženie plastové samonosné šachty DN800 do pôvodnej DN 1000, do výšky cca 2 m

Š3 – utesnenie špár a dna šachty, napojení rukávce, napojenie rukávu, výmena stúpadiel a rámu s poklopom

Š2 - odstránenie kónusu, vloženie plastové samonosné šachty DN800 do pôvodnej DN 1000, do výšky cca 2 m

Š1 - odstránenie kónusu, vloženie plastové samonosné šachty DN800 do pôvodnej DN 1000, do výšky cca 2 m

V článku III. Čas plnenia sa m e n í ods. 1, tak že po zmene bude znieť:

1. Dielo bude zrealizované v termíne: do konca 10/2015.

Všetky ustanovenia Zmluvy ev. č. zhotoviteľa: 022015, ev. č. objednávateľa: 43/2015 zo dňa 07.04.2015, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené.

Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ev. č. zhotoviteľa: 022015, ev. č. objednávateľa: 43/2015 zo dňa 07.04.2015.

Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dve vyhotovenia.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 ako Príloha č. 1 je Nový položkový rozpočet, ktorý nahrádza pôvodný rozpočet obsiahnutý v Cenovej ponuke zo dňa 19.01.2015.

Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho podpísali.

Prílohy: 1. Nový položkový rozpočet

V Piešťanoch: 25 AUG. 2015

V Prahe: 27 AUG. 2015

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Pavol Nižnánsky
predseda predstavenstva



Ing. Martin Krejčí
štatutárny riaditeľ



Ing. Ivan Ščasný
člen predstavenstva



TRN
Pri
tel.

17.10.2015

Nový položkový rozpočet

Položky	jed	počet jed	EUR/jed	cena
materiál vložka +pryskyřice, inverze, média	bm	406,5	170	69 105 €
Práce kanalizačního robota				0 €
příprava úseků před sanací	hod	21	145	3 045 €
otevření a úprava zaústění napojených přípojek	ks	1	420	420 €
Přečerpávání	cel	1	3500	3 500 €
čištění	bm	406	3	1 218 €
kamera před a po sanaci	bm	812	1,5	1 218 €
zabezpečení přípojek	cel	1	3000	3 000 €
				0 €
Sanace šachet				0 €
sanace dna a stěny	ks	0	485	0 €
výměna stupadel	ks	155	14	2 170 €
výměna poklopu čteně rámu (uzamykatelný)	ks	10	620	6 200 €
Š10 – odstranění klapky, utěsnění spár skruží a dna šachty,	ks	1	610	610 €
Š9 – šachta zůstane původní, rukávec bude průběžný	ks	1	0	0 €
Š8 – odstranění konusu, vložení šachty plastové samonosné šachty DN800 do původní DN 1000, do výše cca 2 m (po přípojku z ulice Brigádnická)	ks	1	1350	1 350 €
Š7- odstranění klapky, šachta zůstane původní, rukávec bude průběžný,	ks	1	210	180 €
Š6 – vybourání nalitého betonu, utěsnění spár skruží a dna šachty, napojení rukávce	ks	1	485	485 €
Š5 - vybourání nalitého betonu, vložení šachty plastové samonosné šachty DN800 do původní DN 1000, do výše cca 2 m	ks	1	1350	1 350 €
Š4- odstranění klapky, odstranění konusu, vložení šachty plastové samonosné šachty DN800 do původní DN 1000, do výše cca 2 m	ks	1	1350	1 350 €
Š3 - utěsnění spár skruží a dna šachty, napojení rukávce	ks	1	485	485 €

Š2 – odstranění konusu, vložení šachty plastové samonosné šachty DN800 do původní DN 1000, do výše cca 2 m	ks	1	1350	1 350 €
Š1 – – odstranění konusu, vložení šachty plastové samonosné šachty DN800 do původní DN 1000, do výše cca 2 m	ks	1	1350	1 350 €
ostatní náklady	cel	1	5074	5 074 €
Celkem				103 460 €